الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 5 مارچ 2009ء 7 ربیع الاول 1430 ہجری 5 مارچ 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 51

جو زبان سنبھالتا ہے

حضرت انسؓ بیان کرتے ہیں کہ رسول اللہ ﷺ نے فرمایا:-

جو اپنی زبان کو سنبھالتا ہے اللہ اس کی پردہ پوشی فرماتا ہے اور جو اپنے

غصہ کو روکتا ہے اللہ اس سے اپنے عذاب کو روک لیتا ہے اور جو اللہ کے حضور

معذرت اور عفو کا طلب گار ہوتا ہے اللہ اس کی معذرت قبول فرماتا ہے۔